
UCHWAŁA NR 255/2020

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z 25 września 2020 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2020 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649; Dz. U. z 2020 r. poz. 
284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Rady Powiatu Rawskiego Nr XXIII/149/2020 z dnia 25 września 
2020 roku, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członek Zarządu

Grzegorz Stefaniak



Załącznik nr 1
Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 

Plan finansowy

Dział 
Rozdział
§

Nazwa
Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 3
600 Transport i łączność 797 911
60004 Lokalny transport zbiorowy 452 211

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 452 211

60014 Drogi publiczne powiatowe 305 700

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów

600

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 2 300

0690 Wpływy z różnych opłat 600

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 200

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 300 000

60095 Pozostała działalność 40 000
0690 Wpływy z różnych opłat 40 000
700 Gospodarka mieszkaniowa 596 300
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 596 300

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 596 300

801 Oświata i wychowanie 5 000
80120 Licea ogólnokształcące 5 000

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 5 000
LO RM 5 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 57 210
85333 Powiatowe urzędy pracy 57 210

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 50 100

0690 Wpływy z różnych opłat 7 110
Razem: 1 456 421

ef Matysiak



Załącznik nr 2
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 321 450 1 515 661
600 Transport i łączność 121 450 1 515 661

60004
Lokalny transport zbiorowy - zadania 
własne

460 661

4300 Zakup usług pozostałych 460 661

60014
Drogi publiczne powiatowe - zadania 
własne

121 450 1 055 000

4270 Zakup usług remontowych 40 000
4300 Zakup usług pozostałych 121 450
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 015 000

„Remont drogi powiatowej nr 1321E 
(Kowiesy) - Zakrzew - podbudowa ”

170 000

"Remont drogi powiatowej nr 4120E Biała 
Rawska - Komorów w m. Komorów - 
podbudowa "

130 000

"Przebudowa drogi powiatowej nr 4123E 
Cielądz - Józefów na odcinku Sadkowice - 
Celinów"

450 000

"Remont drogi powiatowej nr 1316E Pod
Borem - Raducz w m. Wilkowice"

205 000

"Budowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 1333E (Chojnata) - 
Grzymkowice w m. Grzymkowice"

60 000

758 Różne rozliczenia 200 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania własne 200 000

4810 Rezerwy 200 000
Rezerwa celowa oświatowa 200 000

Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowieckiej 3 392 8 392
801 Oświata i wychowanie 3 392 5 000

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 3 392 5 000
4300 Zakup usług pozostałych 3 392 5 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 392
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym - zadania własne
3 392

3240 Stypendia dla uczniów 3 392
Zespól Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej 200 000
801 Oświata i wychowanie 200 000

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 130 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 70 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000

atysia



Powiatowy U rżąc Pracy w Rawie Mazowieckiej 57 210

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

57 210

85333 Powiatowe urzędy pracy - zadania własne 57 210
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 500
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 781

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 116

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2813
Razem: 324 842 1 781 263



Załącznik nr 3

Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota 
2020 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 103 746

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym §952

1 000 000
- 1 000 000

=0

2 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 
ze środków publicznych §951 230 000

4 Pozostałe przychody z prywatyzacji §944

5 Nadwyżki z lat ubiegłych §957

6 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych (obligacje) §931 +1 000 000

7 Inne źródła (wolne środki) §950 873 746

Rozchody: 1 056 280

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 254 242

2
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

§963

3 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 
samorządu terytorialnego §965 302 038

4 Udzielone pożyczki i kredyty § 991

5 Przelewy na rachunki lokat § 994

6 Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 500 000

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych §995



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 
finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Rady Powiatu Rawskiego nr XXIII/149/2020 został 
zmieniony, dokonuje się zmiany planu.


